
Smlouva o vedení mzdové agendy
uzavřená podle ustanoveni § 536 a 565 zák Č. 513/1991 sb. o smlouvě o dílo obchodního
zákoníku.

Dodavatel:

Objednatel:

Jiřina Vimpelová

43801 Žatec
IČO 61358843
ldále jen "dodavatel"l na straně jedné a

Základní škola
zastoupená ředitelkou Mgr.janou Pfůtznerovou
Petra Bezruče 2000
43801 Žatec
IČO 60275839
ldále jen "objednate1"/ na straně druhé.

I.

1.Dodavatel je oprávněn podnikat v oboru vedení účetnictví, činnost účetních poradců, a to na
základě vydaného živnostenského listu ze dne 4.10.1994 pod čj. 2/615/94 a ze dne 1.3.2001
pod čj.386/01/ožU.

2.Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro objednatele povede mzdovou agendu
související s podnikatelskou činností objednatele v rozsahu, termínech a členění podle zákona
o účetnictví.

3.Mzdovou agendu podle čl.l.odst.2 povede dodavatel v souladu s pokyny a zájmy
objednatele tak, aby objednatel měl k dispozici aktuální informace o mzdové agendě a
informacích s ní související.

4.Dodavatel se zavazuje upozorňovat objednatele na všechny skutečnosti, které by mohly
způsobit objednateli Škodu.

5Mzdová agenda bude zpracována v programu od firmy FLEXIS s.r.o., který objednatel
pronajme objednateli.

6.Údržbu programu provádí firma APROBA s.r.o.Tuto údržbu hradí objednatel.Zaškolení,
ovládání a konzultace softwaru hradí dodavateVp.Vimpelovál.



II.
Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dílo podle CLI. ve výši podmínek stanovených
touto smlouvou.

III.

1.Měsíčni výsledky zpracováni mzdových podkladů předá dodavatel objednateli vždy 2 dny
před výplatním terminem po uplynutí kdendářniho měsíce.

2.Formou zpracování mzdových podkladů podle odst.1 je počítačové zpracování mezd tj.
výplatní pásky,sociálrú a zdravotní pojištěni, daně z příjmů ze závislé činnosti,přikazy do
banky,přehledy na zdravotní pojišťovny a Ossz,aj-

3.Ročni uzávěrka mezd-tjmzdové listy, vypořádáni dani aj.předá dodavatel objednateli do
30.3.následujíciho roku.

IV.

l.Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné
plnění závazků dodavatele , zejména se zavazuje předávat včas všechny podklady pro
zpracováni mezd a vysvětleni k nimi v případě nejasnostíl.

2.Terminy předáni dokladů se stanovují takto:
a)podklady pro zpracováni mezd zaměstnanců vždy do 2.kalendářrúch dnů následujícího
měsíce
b)roční zúčtování mezd vČetně daní do 30 -ti kdendářnich dnů následujícího roku

3.Při prodlení objednatele s plněním povinnosti pode čl.1 a 2, se prodlužuje termín stanovený
v ČI.III. o dobu prodlení objednatele.

4.Pracovnikem zodpovědným za včasné předání dokladů dodavateli, kte'ý je rovněž jménem
?bjednatele oprávněn podávat dodavateli všec!lny potřebná vysvětlení je paní ; Z!

"i'

V.

l.Cena za dílo, kterou je objednatel podle CLIL povinen dodavateli zaplatit:
zpracováni mezd 75,-KČ

za zpracování mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.
Tato cena obsahuje: měsíční zpracováni mzdy

zavedení zaměstnance do evidence
výkazy spojené výplatou mzdy



doklady při ukončrní zaměstnání-zápočtový 1ist,potvrzení o
zdanitelných pňjmecllevidenční listy, aj.

spotřeba materiálu spojena se zpracováním mezd

Součástí ceny je také pronájem mzdového programu od firiny FLEXIS s.r.o./změna názvu
firmy na APROBA s.r.o./Nájemné se stanovuje na 5,-KČ za jeden měsíc a jednoho
zaměstnance.Cena je již promítnuta v ceně za dílo.

Cena za dílo se v dalším roce zvýši v případě, že inflace v minulém roce překročí 4% procenta
roční inňace - dle Českého statistického úřadu.

2.Dodavatel předá objednateli fakturu, která bude respektovat výše uvedené ceny.Objednatel
je povinen zaplatit Částku uvedenou na faktuře do dne splatnosti faktury.

VI.

l.Objednatel odpovídá za to, že veškeré účetní doklady předané dodavateli, budou odpovídat
skutečnosti a budou v souladu s příslušnými právními předpisy.

2.Pokud dodavatel upozorni objednatele na závady v předaných dokladech, které by měly za
následek neprůkaznost zpracováni mzdy , zavazuje se objednatel řídit tímto upozorněním a
doklady přepracuje nebo doplní

VII.

1.Dodavatel neodpovídá za majetkové sankce nebo jiné Škody vzniklé v důsledku nesprávných
účetních dokladů předaných mu objednatelem.

2.Dodavatel odpovídá za veškeré škody vzniklé chybným vedením mzdové agendy nebo
chybným zpracováni dokladů pro daňové přiznání, pokud se neprokáže, že škoda vznikla v
důsledku neúplných, chybných nebo nesprávných dokladů předaných mu objednatelem.

VIII.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v
souvislosti s vykonáváním Činnosti podle této smlouvy dozví. Tato povinnost trvá i po
ukončení činnosti.



V

IX

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.7.2002, od kterého je dodavatel pro
objednatele provádět dílo podle ČI.I této smlouvy.

X.

1.V případě odstoupení od této smlouvy, oznámi toto objednatel dodavateli nebo naopak
písemnou formou termín ukončení platnosti této smlouvy.

2.Při odstoupení podle odstavce 1, je dodavatel povinen ukonČit dílo, které má
smlouvy provést, tj.předat objednateli výsledky zpracování účetních dokladů za
měsíc předcházející úČinnosti odstoupení.
/Např.:Ukončení platnosti smlouvy k 1.3., mzdy budou zpracovány za měsíc únor.l

podle této
kalendářní

3.Dodavatel je povinen upozornit objednatele na Škodu, která by mu nedokončením díla mohla
vzniknout a na opatření, která je třeba provést k jejímu odvrácení.

XI.

1.Tuto smlouvu je možno změnit nebo zrušit dohodou objednatele a dodavatele. K platnosti se
vyžaduje písemná forma.

2.Pokud není v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, řídí se právními vztahy dodavatele a
objednatele ustanoveními obchodního zákoníku o smlouvě o dílo.

V Žatci dne 1.7.2002

objednatel:

i ši



J

Dodatek Č.1

ke smlouvě o vedení mzdové agendy ze dne 1.7.2002 pro objednatele, kterým je
Základní škola Žatec, Petra Bezruče 2000, zastoupená ředitelkou Mrg.j.PfŮtznerovou.

f
Dodatek mění cenu za zpracováni" mzdového účetnictví uvedenou v bodě V. výše uvedené
smlouvy.

V.

l.Cena za dílo, kterou je objednatel podle CLIL povinen dodavateli zaplatit:
ápracování mezd 79,-KČ

za u)racování mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.
Ostatní ujednání v bodě V. a výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

*'1ohou tohoto dodatku jsou infomace z ČSÚ o míře inflace, která zvedla cenu zpracování
mzdového účetnictví.

Dodatek č.l platí od 1.1.2005.

V Žatci dne 2.2.2005

za dodavatele: za objednatele:

Jiřina Vhnpelová

a

Mýr.jana Pfáznerová .



Dodatek Č.2

Ke smlouvě o vedení mzdové agendy ze dne 1.7.2002 pro objednatele, kterým je Základní
škola Žatec, Petra Bezruče 2000, zastoupená ředitelkou Mgr.janou PŮznerovou.

Dodatek mění cenu za zpracování mzdového účetnictví uvedenou v bodě V. výše uvedené
smlouvy.

V.

l. Cena za dílo, kterou je objednatel podle čl.II.dodavateli zaplatit :
zpracování mezd 80,-KČ

za zpracováni" mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.

Ostatní ujednání v bodě V. výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Poznámka: Cena za u)racování se navýšila o 1,-KČ za jednoho zaměstnance a měsíc, a to z
důvodů zvýšení pracovní náročnosti způsobené přenosem dat přes portál veřejné správy.

Dodatek č. 2 platí od 1.1.2006

v Žatci dme 9.1.2006

za dodavatele: za objednatele:

Jiřina Vimpelová

Š tit

Mgr.jana PfŮtznerová

' ď



]
Dodatek Č.3

Ke smlouvě o vedení mzdové agendy ze dne 1.7.2002 pro objednatele, kteľýnl je Základní
Škola Žatec, Petra Bezruče 2000, zastoupená ředitelkou Mgr.janou Pmtznerovou.

Dodatek mění cenu za zpracování mzdového účetnictví uvedenou v bodě V. výše uvedené
smlouvy.

V.

l. Cena za dílo, kterou je objednatel podle čl.II.dodavateli zaplatit :
zpracování mezd 84,-KČ

za zpracování mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.

Ostatní ujednání v bodě V. výše uvedené smlouvy zůstávají beze zrněn.

Přílohou tohoto dodatku jsou informace z ČSÚ o míře inflace, která zvedla cenu za
zpracování mzdového účetnictví

Dodatek Č.3 platí od 1.1.2007

v Žatci drne 2.3.2007

za dodavatele: za objednatele:

Jiřina Vimpelová
H

Mgr.jana Pfíitznerová ,



l

' i

\P

Ó

Dodatek Č.4

Ke smlouvě o vedení mzdové agendy ze dne 1.7.2002 pro objednatele, kterým je Základní
škola Žatec, Petra Bezruče 2000, zastoupená ředitelkou Mgr.janou PfŮtznerovou.

Dodatek mění cenu za u)racování mzdového účetnictví uvedenou v bodě V. výše uvedené
smlouvy.

V.

l. Cena za dílo, kterou je objednatel podle čl.II.dodavateli zaplatit :
zpracování mezd 100,-KČ

za zpracování mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.

Ostatní ujednání v bodě V. výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohou tohoto dodatku jsou informace z ČSÚ o míře inflace, která zvedla cenu za
zpracování mzdového účetnictví. Původní cena ve smlouvě ze dne 27.12.1994 za u)racování
mezd činila 60,-KČ, míra inflace od té doby vzrostla o 59,7%, zvýšilo se také množství
zpracovávaných výkazů ČSÚ.

Dodatek Č.4 platí od 1.1.2008

v Žatci dme 4.8.2008

za dodavatele: za objednatele:

" " '"e'" "F ."i

E
Mgr.jana PfÚtznerová



Dodatek Č.5

Ke smlouvě o vedení mzdové agendy ze dne 1.7.2002 pro objednatele, kteíým je Základní
škola Žatec, Petra Bezruče 2000, zastoupená ředitelkou Mgr.janou Pfůtznerovou.

Dodatek mění cenu za zpracování mzdové agendy uvedenou v bodě V. výše uvedené
smlouvy.

V.

l. Cena za dílo, kterou je objednatel podle čl.II.dodavateli zaplatit :
zpracování mezd 110,-KČ

za u)racování mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.

Ostatní ujednání v bodě V. výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohou tohoto dodatku jsou informace z ČSÚ o míře inflace, která zvedla cenu za
u)racování mzdové agendy. Původní cena ve smlouvě ze dne 27.12.1994 za zpracování
mezd činila 60,-KČ, míra inflace od té doby vzrostla o 68,5%, zvýšilo se také množství
=acovávaných výkazů čsú, sp, zp.

Dodatek Č.5 platí od 1.1.2011

v Žatci dne 30.12.2010

za dodavatele:

Jiřina Vimpelová

,í i

za objednatele:

:,Z
',i , É'!Ĺ



Dodatek Č.6

Ke smlouvě o vedení mzdové agendy ze dne 1.7.2002 pro objednatele, kterým je Základní
škola Žatec, Petra Bezruče 2000, zastoupená ředitelkou Mgr.Zdeňkou Pejšovou.

Dodatek mění cenu za u)racování mzdové agendy uvedenou v bodě V. výše uvedené
smlouvy.

V.

l. Cena za chlo, kterou je objednatel pode čljl.dodavateli zaplatit :
zpracování mezd 115,-KČ
vedlejší výdaje 5,-Kč

za zpracování mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.

Ostatní ujednání v bodě V. výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohou tohoto dodatku jsou informace z ČSÚ o míře inflace, která zvedla cenu za
zpracování' mzdové agendy, vedlejší výdaje-náklady na materiál, zvýšení počtu výkazů na
čsú,sp,zp aj.

Dodatek Č.6 platí od 1.1.2014

v Žatci dne Ó6.01.2014

za dodavatele: za objednatele:

Jiřina Vimpelová ""'"":'"°"' ::'É';,..:íi



Dodatek Č.7

Ke smlouvě o vedeni mzdové agendy ze dne 1.7.2002 pro objednatele, kterým je Základní
Škola Žatec, Petra Bezruče 2000, zastoupená ředitelkou Mgr.Zdeňkou pejšovou.

Dodatek mění cenu za zpracování mzdové agendy uvedenou v bodě V. výše uvedené
smlouvy.

V.

l. Cena za dílo, kterou je objednatel podle čl.II.dodavateli zaplatit :
zpracování mezd 115,-KČ
vedlejší výdaje 25,-kč

za zpracování mzdové agendy za jednoho zaměstnance a měsíc.

Ostatní ujednání v bodě V. výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek Č.7 platí od 1.1.2019

v Žatci dne 07.01.2019

za dodavatele: za objednatele:

Jiřina Vimpelová

.PÉÁ,

)1 :ítii l "

Mgr.Zdeňka Pejšová


